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Doppelherz Aktiv, A-Z Dla Niej, 30 tabletek
 

Cena: 26,70 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Doppelherz aktiv A-Z Dla Niej to suplement diety stworzony z myślą o kobietach zawiera 23 witaminy i minerały.

Z myślą właśnie o wyjątkowych potrzebach kobiet preparat został wzbogacony o 100 mg ekstraktu z żurawiny, 30 mg hydrolizatu
kolagenu i 30 mg sproszkowanego soku z owoców aronii.

Potrzeby żywieniowe kobiet i mężczyzn różnią się a codzienna, przeciętna dieta nie zawsze odpowiada zapotrzebowaniu kobiecego
organizmu. Dla kobiet szczególnie ważna jest odpowiednia podaż składników odżywczych: WAPNIA, ŻELAZA I KWASU FOLIOWEGO,
które wspierają organizm kobiety:

  w utrzymaniu zdrowia kości (WAPŃ);
  w prawidłowym tworzeniu czerwonych krwinek i transporcie tlenu w organizmie (ŻELAZO);
  w prawidłowym podziale komórki i procesie produkcji krwi (KWAS FOLIOWY).

Składniki:

Wapń, Witamina C, Magnez, Ekstrakt suchy z owoców żurawiny standaryzowany na 6% proantocyjanidyny (PAC), Sproszkowany sok z
owoców aronii, Hydrolizat kolagenu, Witamina E, Niacyna, Żelazo, Kwas pantotenowy, Cynk, Ryboflawina, Witamina B6, Tiamina,
Mangan, Miedź, Witamina A, Kwas foliowy, Biotyna, Jod, Selen, Molibden, Witamina K, Chrom, Witamina B12, Witamina D.

  1 tabletka zawiera: Wapń 320 mg, Witamina C 120 mg, Magnez 100 mg, Ekstrakt suchy z owoców żurawiny standaryzowany na 6%
proantocyjanidyny (PAC) 100 mg, Sproszkowany sok z owoców aronii 30 mg, Hydrolizat kolagenu 30 mg, Witamina E 16 mg, Niacyna 16
mg, Żelazo 7,5 mg, Kwas pantotenowy 6 mg, Cynk 5 mg, Ryboflawina 1,82 mg, Witamina B6 1,82 mg, Tiamina 1,43 mg, Mangan 1 mg,
Miedź 500 µg, Witamina A 400 µg, Kwas foliowy 300 µg, Biotyna 100 µg, Jod 100 µg, Selen 27,5 µg, Molibden 25 µg, Witamina K 24,5 µg,
Chrom 20 µg, Witamina B12 6 µg, Witamina D 5 µg.

*RWS - Referencyjna wartość spożycia.
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Zalecane dzienne spożycie:
Zaleca się spożywać 1 tabletkę dziennie, podczas posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu.

Preparat może być stosowany przez osoby z cukrzycą lub nietolerujące laktozy.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się łączenia z antybiotykami ani innymi preparatami witaminowo-
mineralnymi. Nie należy stosować przez osoby z zaburzeniami wchłaniania żelaza lub u których występuje hemochromatoza
(nadmierne gromadzenie żelaza w organizmie). Stosowanie przez kobiety w ciąży należy skonsultować z lekarzem.

Ważne informacje:
Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Chronić od wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga
zrównoważonego i zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu
do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed
zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Zawartość netto:

30 tabletek

Producent:
Queisser Pharma,
Schleswiger Str. 74,
24941 Flensbug,
Niemcy.
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